
1 
 

          
Uchwała nr 499 / 2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego  
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Drawskiego w Drawsku Pomorskim 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala  
co następuje: 

 

§1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Centrum Usług Wspólnych Powiatu Drawskiego 
w Drawsku Pomorskim, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Drawskiego w Drawsku Pomorskim. 

§3. Traci moc Uchwała nr 395/2021 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 15 czerwca 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych Powiatu Drawskiego  
w Drawsku Pomorskim. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Stanisław Cybula 
 
 

2. Mariusz Nagórski ----------- 
 

 
3. Waldemar Włodarczyk 

 
 

4. Zbigniew Dudor 
 

 
5. Marek Tobiszewski ----------- 

 
 



2 
 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym, Zarząd Powiatu ma kompetencje 
do uchwalania regulaminów organizacyjnych jednostek organizacyjnych, które określają ich 
organizację i zasady ich funkcjonowania. Uchwalenie Regulaminu Organizacyjnego Centrum 
Usług Wspólnych Powiatu Drawskiego w Drawsku Pomorskim podyktowane jest 
obszernością zmian, które miały miejsce od czasu uchwalenia poprzedniego Regulaminu. 
Zmiany polegają na zwiększeniu ilości etatów, na stanowiskach pracy ds. płac o jeden etat 
oraz na zlikwidowaniu etatów takich jak radca prawny ½ etatu, stanowisko pracy ds. 
zamówień publicznych ½ etatu, informatyk ½ etatu. Dlatego też uzasadnione jest uchwalenie 
nowego Regulaminu organizacyjnego. 

 

 

Opracował: 

Smuga Patrycja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 
 


